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XXVII. Jász 
Világtalálkozó
Jászdózsa lesz a házigazdája a 
XXVII. Jász Világtalálkozónak 
június 30. és június 2. között. A 
háromnapos programot pénte-
ken 15.00 órakor nyitják meg a 
Szent Mihály téren. A megnyitót 
követően kulturális programok 
kezdődnek, s az első napot 21.30 
órakor Jász Tűzgyújtás (a Kőhíd-
nál), majd a Retrozóna Zenekar 
koncertje zárja. 

Szombaton 8.30 órakor kez-
dődik a Jászok Főpapi Szentmisé-
je, majd 10.00 órától a jász telepü-
lések felvonulása tekinthető meg. 
A Szent Mihály téren 11.00 óra-
kor díszünnepséget tartanak, ahol 
átadják a Jászságért díjat és a tele-
pülési díjakat. Délután két órától 
a jász és kirajzott települések ha-
gyományőrző művészeti csoportjai 
adnak műsort. Este koncertek sora 
várja az érdeklődőket.

Vasárnap délelőtt horgászver-
seny és főzőverseny, valamint pá-
linkamustra lesz. Délután veterán 
autók és motorok felvonulására 
várják az érdeklődőket. Kulturá-
lis műsort követően 19.30 órakor 
kezdődik a XXVII. Jász Világtalál-
kozó záróünnepsége, ahol a jövő 
évi rendező, Jászjákóhalma átveszi 
a stafétát Jászdózsától. 

Közmeghallgatás
Jászberény Város Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete 2023. június 28-án (szerda) 
10 órai kezdettel a Jászberényi Pol-
gármesteri Hivatal 1-es tárgyaló-
jában (Jászberény, Lehel vezér tér 
18.) közmeghallgatást tart.

Fiatal Kurázsi díjat kapott Mező Marcell
Komoly nemzetközi elismerésben ré-
szesült a jászberényi Mező Marcell, 
akinek nevét az idén történt törökor-
szági nagy földrengés kapcsán ismer-
te meg a nagyvilág. Ő volt a magyar 
mentőcsapat legfiatalabb tagja, aki az 
érettségire készülve is szakított arra 
időt, hogy a bajbajutottakon segítsen.

A több ezer zsidó életét megmentő 
Raoul Wallenberg szellemisége inspirálta 
azt a Young Courage (Fiatal Kurázsi) el-
nevezésű svéd díjat, melyet a svéd Raoul 
Wallenberg Akadémia 2015-ben alapí-
tott. Olyan fiatalokat tüntetnek ki ezzel 
a díjjal, akik valamilyen egyedi cselekede-
tük vagy rendszeres tevékenységük által 
civil kurázsiról tettek tanúbizonyságot.

A díjra 2021-től már 13 és 20 év 
közötti magyar fiatalokat is lehet jelöl-
ni. Magyarországon a budapesti svéd 
nagykövetség, illetve a Raoul Wallen-
berg Emberség Háza Egyesület volt 
felelős a pályázat kiírásáért, illetve a be-
érkezett nevezések elbírálásáért.

A 2023-as évben a Young Courage 
díjat Mező Marcellnek ítélték oda, 

aki az elismerést majd Svédország-
ban veheti át. Azt az oklevelet, amely 
arról szól, hogy 2023-ban a Young 
Courage közösség tagja lett, már 
megkapta a budapesti svéd nagykö-
vetségen. Az oklevélen a következők 
olvashatók:

„Amikor Európában üldöztetés és 
intolerancia söpört végig Raoul Wal-

lenberg kiállt az elnyomottak mellett 
emberséges cselekedeteivel. A Te em-
berséges cselekedeteid megmutatták, 
mit jelent ma Magyarországon a civil 
kurázsi és az empátia. Példakép lettél, 
akinek cselekedetei másokat is ösztö-
nözni fognak a változásra.” 

Kitüntetéséhez Olvasóink nevében 
is gratulálunk!

Szatmári Zoltán kapta a Főnix díjat
A Jászsági Menedzser Klub Egyesület 
június 9-én, pénteken tartotta azon 
éves összejövetelét, melyen ünnepé-
lyes keretek között átadták elisme-
réseiket, a Főnix díjat és a Honoris 
Maximus díjat. A Szikla Galériában 
kulturális műsorral és vacsorával 
egybekötött találkozón került sor a 
díjazottak köszöntésére, melyen ott 
volt Budai Lóránt polgármester és 
Pócs János, térségünk országgyűlési 
képviselője is. 

A rendezvényen megjelenteket Ré-
dei István, a Jászsági Menedzser Klub 
Egyesület elnöke köszöntötte, aki hang-
súlyozta, olyan közösséget alkotnak ők, 
akik értéket teremtenek. Kiemelte, 
hogy a klubon belül és az üzleti életben 
is milyen fontos a bizalom, amely nél-
kül nem lehet sikert elérni. 

– Sokat jelent számunkra, hogy a 
2019-ben kapott megyei díj után, a 
legutóbbi, városi díjátadón megkaptuk 
Jászberény mecénása díjat. Bízom ben-
ne, hogy mind egymás között, mind az 

üzleti életben továbbra is megmarad 
a kölcsönös bizalom, s akkor sok szép 
eredményt érhetünk még el – mondta 
ünnepi köszöntőjében Rédei István.

Köszöntötte a rendezvény résztve-
vőit Budai Lóránt polgármester is, aki 
példaértékűnek nevezte azt a munkát, 
amit a Jászsági Menedzser Klub Egye-
sület, s annak tagjai végeznek. 

– Az első szó a köszönet önök 
felé azért a munkáért, amit végeznek. 
Az elmúlt időszak nem volt könnyű 

senkinek. Ki-ki könnyebben vagy ne-
hezebben élte meg az újabb és újabb 
kihívásokat. Sokfélék vagyunk, de, ha 
találunk közös célt, akkor azt el is tud-
juk érni. Az egyéni sikerek is fontosak, 
de az az igazi, ha ezek a közösség szá-
mára is sikert jelentenek. Büszke va-
gyok arra, hogy a mecénási díjat a kép-
viselő-testület egyhangúlag ítélte oda 
önöknek – mondta Jászberény polgár-
mestere, aki további sikereket kívánt az 
egyesületnek, az egyesület tagjainak.

Folytatás a 2. oldalon  

Jászberényben futott a Jászság

Az augusztusi, magyarországi at-
létikai világbajnokság jegyében 
rendezte meg „Fuss Jászság, Fuss!” 
elnevezésű futóversenyét június 
11-én, vasárnap Jászberényben a 
Szeretlek Jászberény Egyesület és a 
Szántai Rendezvény. A futás kiemelt 
támogatója a Honvédelmi Miniszté-
rium volt, s a szervezők Pócs János 
közbenjárására mintegy 10 milliós 
állami támogatást is kaptak a ren-
dezvény megvalósítására.

Az ötlet, amint azt korábban már meg-
írtuk, Szántai Attila fejéből pattant ki, 
s azt felkarolta a térség országgyűlési 
képviselője is. Ez a futóverseny az atlé-
tikai világbajnokság jegyében jöhetett 
létre, melyet augusztusban Magyar-
országon rendeznek. Az olimpiák és 
a labdarúgó világbajnokságok mellett 
az atlétikai világbajnokság az, amely 
a világon a legnagyobb érdeklődésre 
számíthat. Azok, akik a legjobban sze-
repeltek, dobogósok lettek a Fuss Jász-

ság, Fuss! rendezvényen jegyet nyertek 
a vb-n való részvételre. A többi induló 
pedig féláron vehet jegyet erre a világ-
eseményre. Ha másért nem, hát ezért 
is érdemes volt indulni a Jászság eddi-
gi legnagyobb futóversenyén, melyre 
előzetesen 1 500-an neveztek, s kor-
látozott számban még a helyszínen, a 
Lehel Vezér Gimnázium előtti téren is 
sokan jelentkeztek.

A rendezvény kezdetén felolvasták 
Schmidt Ádám, sportért felelős állam-
titkár üzenetét, aki annak a reményé-
nek is hangot adott, hogy sokakkal 
együtt szurkolhat majd augusztusban 
Budapesten, ahol igazi csodát látha-
tunk majd. 

Miután a helyszíni nevezések be-
fejeződtek, a bemelegítést a 34-szeres 
magyar bajnok atléta, Kazi Tamás 
vezényelte a futóknak. Ezt követő-
en pedig indították az első futamot, 
amelyben az óvodások teljesíthettek 
750 méteres távot. 

Folytatás a 8. oldalon  

Augusztus 8-13.: 
Csángó Fesztivál
Az ígérthez képest néhány napos csú-
szással, lapzártánkkor kaptuk a tájékoz-
tatást Szűcs Gábortól, a Csángó Feszti-
vál főszervezőjétől, hogy megoldódnak 
a pénzügyi gondok, s így az idei évben 
is megrendezésre kerül a Csángó Fesz-
tivál. A kulturális tárcától 12, Jászbe-
rény Városától 10+9 millió forintot 
kapnak a fesztivál megrendezéséhez, 
s számításaik szerint a támogatók és a 
szponzorok segítségével elő tudják te-
remteni az idei fesztivál költségvetésé-
nek fedezetét. Ez egyben azt is jelenti, 
hogy augusztus 6-12. között megtart-
ják a csángóhoz kapcsolódó táncház- 
és zenésztábort is. A sokak által már 
megszokott és nagyon várt augusztus 
eleji sürgés-forgás tehát nem marad el 
városunkban.
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TájékozTaTó

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy 2023. július 1-jét követően a 
MOHU MOL Zrt., mint koncessziós társaság irányítja a magyarországi köz-
szolgáltatási és intézményi települési hulladék begyűjtését és kezelését, hasz-
nosítását, valamint működteti a kiterjesztett gyártói felelősségi rendszert. 

A közszolgáltatási résztevékenysége keretében feladata, a hulladékkezelési 
létesítmények ezek közt a lakossági hulladékudvarok kihasználtságának opti-
malizálása.

Az eddigi tevékenyég koordináló NHKV Zrt. hulladékudvarokkal kap-
csolatos működési tevékenysége 2023. június 30. napján zárul le. Az új rend-
szer bevezetése, valamint a koordinálók elszámolása, szükségessé teszi a Jász-
berényi V.V. Nonprofit Zrt. által üzemeltetett hulladékudvar nyitvatartásának 
szüneteltetését az alábbiak szerint: 
Hulladékudvarunk 2023.06.26-tól 2023.06.30-ig zárva tart. 

Ezt követően 2023.07.01-től a Jászberényi Hulladékudvar Létesítmé-
nyünk új nyitvatartással fog rendelkezésre állni ügyfeleink részére.

A hulladékok átvétele az alábbiak szerint módosul: 
• építési jellegű hulladék hulladékok átvétele (beton, tégla, cserép és kerá-

miák) KIZÁRÓLAG ZSÁKBAN, lapmérlegen mérhető módon tudjuk 
befogadni,

• zöldhulladék jellegű hulladékokat átvétele maximum 1 méteres darabokra 
vágva, kötegelve,zsákolva, lapmérlegen mérhető módon tudjuk befogad-
ni, 

• egyéb veszélyes és nem veszélyes hulladékokat pedig kizárólag előre szétvá-
logatva lapmérlegen mérhető módon tudjuk befogadni. 

A tömegmérést követően kezdődhet meg a hulla-
dékok rakodása. 

 Jászberényi Vagyonkezelő 
 és Városüzemeltető Nonprofit Zrt.

Kihelyezett pénzügyi 
fogyasztóvédelmi  

tanácsadás  
Jászberényben

Helye: Réz utca 1-3. C épület 1/5.

2023. július 10. 12:00–18:00

Júliusi véradások a Jászságban
július 11. kedd
13.00-17.00 óra:  Jászapáti Művelődési Ház (István király u. 6.)
július 13. csütörtök
11.00-16.00 óra:  Jászberény Református Imaház (Thököly út 15.)
július 18. kedd
10.30-13.00 óra:  Jászdózsa Petőfi Sándor Művelődési Ház 
 (Széchenyi út 1.)
14.30-16.00 óra: Jásztelek Művelődési Ház 
 (Szabadság u. 69.)
július 24. hétfő
13.00-16.00 óra: Jánoshida Közösségi Ház (Fő út 36.)

A jelentkezéshez mindenki hozza magával a személyi igazolványát,  
a lakcím- és TAJ kártyáját. 

A véradásokra időpont kérésre nincs lehetőség!

Termelői méz
• propolisz 
• méhpempő

 06-30/483-07-90

Csomor Családi Méhészet
Jászberény, Sólyom u. 13.

Találkozzunk a Karácsonyi faluban Találkozzunk a Karácsonyi faluban 
december 16 és 21 között  december 16 és 21 között  

délutánonként!délutánonként!

3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 
JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!

A P R Ó H I R D E T É S
Fiatal diplomás házaspár élet-
járadéki szerződést kötne idős 
hölggyel vagy úrral.
Tel.: 06-30/965-0495

Szatmári Zoltán kapta a 2023. évi Főnix díjat

Az ünnepi köszöntőket követően 
Réz Lóránt orgonaművész, zongora- 
és orgonapedagógus, a Palotásy János 
Zeneiskola és AMI igazgatója és Gál-
Benedek Mária énekművész, az is-
kola tanára által adott műsora aratott 
(méltán) nagy sikert. Az est kulturális 
programjának részeként később Szikra 
István, a galéria tulajdonosa, mint há-
zigazda mutatta be Vágó Pál: Hazafelé 
című alkotását. 

A nagyszerű kulturális élményt ku-
lináris élmény váltotta fel. Szabó István 
séf és csapata ízletes vacsorával lepte 
meg a rendezvény vendégeit, melyhez az 
egyesület által választott borokat szolgál-
ták fel. Apropó, a felszolgálás sem volt 
akármilyen, hiszen azt Bobák József, a 
2022. év gasztronómusa vezette.

A vacsora után pedig elérkezett az 
az ünnepi pillanat, amikor az egye-
sület által alapított két díjat átadták. 
A Honoris Maximus díjat Mihályné 
Juhász Julianna vehette át. Ezt az 
elismerést idén adták át ötödik alka-
lommal.

Mihályné Juhász Julianna a Jászsági 
Menedzser Klub Egyesület egyik alapító-
jának, a CO-OP Star kereskedelmi Zrt.-
nek a munkatársa.  A cég főkönyvelője 
2006 óta, s azóta készíti el évről-évre az 
egyesület számviteli beszámolóját, a mér-
leg és eredmény kimutatását. Különösen 
fontos a szerepe az egyesület nagyszabású 
eseményei, így a Gazdasági és Fejleszté-
si Konferencia, a Menedzser Bál, vagy 
a Szent Korona és az Aranyvonat Jász-
berényi látogatása kapcsán, amikor a 

kapcsolódó szerződéseket kezeli, a pénz-
ügyi tranzakciókat lebonyolítja. A klub 
érdekében munkásságát ellenszolgáltatás 
nélkül, mindenki megelégedésére végzi.

A Főnix díjat 2023-ban Szatmá-
ri Zoltán, a Szatmári Kft. alapítója, az 
immáron cégcsoportként dolgozó vál-
lalkozás első embere kapta. A 100%-ig 
magyar tulajdonban lévő Szatmári Kft. 
több mint 550 főt foglalkoztat. A vál-
lalat a Szatmári cégcsoport tagja, amely 
közel 1 200 munkavállaló megélhetését 
biztosítja. Kezdetben a vállalkozás fő 
profilja az épületgépészet volt. Ez 2005-
ben fürdőszoba, 2016-ban építőanyag 

ágazattal bővült. A cégcsoport 2009-
re már több lábon állt. Ekkor egészült 
ki a Jász-Föld Zrt.-vel, majd a Naszály 
tejjel és a Jásztejjel. Az állatállomány, a 
földterület és számos növényfajta ter-
mesztése jól kiegészíti ezt az üzletágat 
és támogatja a malomipari tevékenysé-
get. A 2022-es év végére 42-re nőtt az 
országban működő épületgépészeti áru-
házaik száma és a hazai malomiparban 
is mintegy 20%-os részesedést szerzett a 
cégcsoport. A Szatmári Kft.-hez tartozik 
még néhány autóipari, illetve ingatlan 
beruházás is. Ezek közül a legújabb a 
2022 októberében átadott Hotel Szat-
mári Jászberényben. 

Szatmári Zoltán, aki Jászberény 
díszpolgára, 2021-ben az Ernst & Yo-
ung által alapított Év Üzletembere díjat 
is átvehette, s megkapta a Vállalkozói 
Szellemiségért elismerést is. 

Szatmári Zoltán tevékenysége, a 
gazdaság és a társadalmi felelősségvál-
lalás területén is példaértékű, s ezért 
2023-ban ő vehette át a Jászsági Me-
nedzser Klub Egyesület által 10 éve 
alapított Főnix díjat. 

A kitüntetetteket Pócs János kö-
szöntötte, aki a Szatmári cégcsoport 
kapcsán kiemelte, hogy Szatmári Zol-
tán sikeréhez kellett a család, felesége 
és természetesen munkatársai is. Az 
országgyűlési képviselő mindkettőjük-
nek jó egészséget és további üzleti és 
családi sikereket kívánt. A kitüntetett 
is kiemelte, hogy felesége és a család, 
valamint munkatársai nélkül nem jut-
hatott volna el idáig. Hangsúlyozta, 
hogy milyen sokat jelent neki Jászbe-
rény, a Jászság, s büszke arra, hogy a 
cégcsoport sikerei a régióhoz, a város-
hoz kötődnek.  Szántai Tibor

  Folytatás az 1. oldalról  

Cement Diszkont

Jászberény, Szelei út vége Hrsz.: 9406.  Telefon: 06-57/411-061
Ny.: h-p: 8-16, szo.: 8-12 óráig.

Nyomdahibáért felelősséget nem vállalunk. Áraink az áfa-t tartalmazzák. Akciónk a készlet erejéig tart.
26 éve a lakosság szolgálatában.

Fenyő Fűrészáru 
Lambéria hajópadló

Több fajta szén, fabrikett,  
tűzifa kapható.

Építőanyagok, betoncserepek, 
térháló, vasanyag.

Automata színkeverés kül- és Automata színkeverés kül- és 
beltérre egyaránt!beltérre egyaránt!
Egyedi színek, 
nagy színválaszték.
Rövid idő alatt létre-
hozható és színkód
alapján bármikor újra kikeverhető.

Gyors kiszolgálás, kedvező árak.

IPOSZ-kitüntetés Baráth Károlynak
Az Ipartestületek Országos Szövetsé-
ge emléklapot adományozott Baráth 
Károly aranykoszorús fényképész 
mesternek, aki hosszú évek óta ki-
emelkedő munkájával és elkötele-
zettségével hozzájárult a kisipari-vál-
lalkozói szektor fejlődéséhez. Baráth 
Károly számos sikeres projektet va-
lósított meg, és szakmai tevékenysé-
ge példamutató a szakma számára. 
Az emléklap elismeri a hosszú évek 
kitartó és kiváló munkáját a fényké-
pészet területén, valamint a kisipari-
vállalkozások támogatásában.

Az elismerést Németh László, az 
IPOSZ elnöke és Lánszki Regő, az Épí-
tési és Közlekedési Minisztérium (ÉKM) 
építészeti államtitkára adta át az IPOSZ 
XLI. közgyűlésén, Budapesten.

Baráth Károly aranykoszorús 
fényképész mester 1943-ban szüle-
tett Jászberényben. Érettségi után 
fényképész szakmát tanult. 1982-ben 
a Szolnok Megyei Fényképész Szö-
vetkezetben dolgozott. Autodidakta 
módon kitanulta a színes fotózást és 
sikeresen dolgozott. 1982-ben önál-
lósította magát.

Csatlakozott a KIOSZ jászberényi 
szervezetéhez, ahol hamarosan elnöksé-
gi tag lett. Az ipartestületek megalakí-
tásában tevékenykedett. Az IPOSZ Va-
gyonkezelő Bizottságában is dolgozott. 
Megalakították a Jász-Nagykun-Szol-
nok Megyei Ipartestületek Szövetségét, 
melynek 1992 óta elnöke a mai napig. 

1990-ben létrejött az Országos 
Fényképész Ipartestület, amely 25 év 

alatt sokat tett a szakma fejlődéséért. 
Ennek a szervezetnek 20 évig alelnö-
ke volt. 28 éve segíti a Jászberény és 
Környéke Ipartestület munkáját mint 
alelnök. Az olasz és német testvérvárosi 
ipartestületekkel sikeres együttműkö-
dést szervezett.

Baráth Károly több mint 40 éve 
segíti a tisztes ipart és annak szerve-
zeteit. B.M.

Lakossági hirdetések feladása a Jászkürt Újságba: 
A megjelenés előtti hétfőn 16 óráig, e-mailben: berenyiujsag@gmail.com, 
telefonon: 06-30/651-1098 vagy személyesen szerkesztőségünkben 
(Jászberény, Bercsényi út 1/A, Ifjúsági Ház) csütörtökönként 8 és 16 óra között.

Múltidéző Történelmi Játszóház a Jász Múzeumban
Idén már 22. alkalommal rendezte meg 
a Múltidéző Történelmi Játszóházat jú-
nius 13-án, kedden a Jász Múzeum az 
intézményben és a polgármesteri hiva-
tallal közös udvarán. A korábbi években 
a Múzeumok Világnapján, május 18-án 
vagy ahhoz egy közeli napon várták erre 
a gyerekeket. Most azon a héten folya-
matosan esett az eső, ezért júniusra toló-
dott a rendezvény dátuma.

A Covid-19 miatt két év ugyan ki-
maradt a játszóház „életéből”, de már 
így is a 22. alkalommal telt meg a mú-
zeum és annak környezete gyerekekkel, 
akik az évek során megszerették ezt a 
rendezvényt. Hortiné dr. Bathó Edit, a 

Jász Múzeum igazgatója elmondta, hogy 
két turnusban idén is több mint 400 fi-
atalt várnak a játszóházukba. Ennyien 
jelezték előzetesen, hogy részesei szeret-
nének lenni a programnak. 

– Az idei Múltidéző Történelmi 
Játszóház az 1848/1849-es magyar 
szabadságharc időszakát idézi fel. A 
szerepjátékok is ehhez kapcsolódnak, s 
a fiatalok a kézműves foglalkozások so-
rán például kokárdát is készíthetnek. A 
mai nap a szabadságharchoz és az akko-
ri népi élethez is kapcsolódik. Az idei 
rendezvényünkön a Hollókői Színját-
szók közösen a Jászsági hagyomány-
őrzőkkel a különböző szerepjátékokba 

a gyerekeket is bevonják – mondta a 
rendezvényről Hortiné dr. Bathó Edit.

A múzeum udvarán és a polgármes-
teri hivatal udvarának egy részén is pezs-
gő élet folyt ezen a napon. Az ifjak min-
den lehetőséget kihasználva ismerkedtek 
például a kovácsolással, de sok mást is 
készíthettek a különböző asztaloknál. A 
múzeum hangos volt az énekszótól, ahol 
azok a dalok csendültek fel, melyeket 
többségében az 1848/1849-es magyar 
szabadságharc időszakát jellemezték. 

A múzeum belső oldalán egy korabeli 
ágyút is felállítottak, amely időnként el is 
sült. Egy golyója éppen a múzeum tető-
zetén pihent, amikor arra jártunk. 
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Városházi hírek
Az elmúlt két hét történéseiről ezúttal is Budai Lóránt polgármester Facebook 
oldaláról szemezgettünk. 

Egy tavaly meghozott döntés értelmében 3 db új padot készíttettünk, melyeket 
a Szent Erzsébet Kórház előtti buszmegálló mellé (az ellopott pad pótlásaként), 
a kórház bejárata elé és az Apponyi térre helyeztünk ki. A napokban újabb 3 db 
utcabútor beszerzéséről határoztam. A Szent László utca 6. sz. alatti társasház elé 
(1 db) és a Gorjanc Ignác utcai teniszpálya mellé (2 db) telepítendő padokat a Vá-
rosszépítő Kft.-től rendeltük meg összesen bruttó 442 ezer forint értékben. Hasz-
nálják egészséggel és óvják a város tisztaságát!

Önkormányzatunk elkötelezett a civil társadalom megerősítésében, ezért a Hu-
mán, Közrendi és Vallásügyi Bizottság pályázatot hirdetett civil szervezetek részére. 
A rendelkezésre álló összeg 3 millió forint volt. A megadott határidőn belül 18 
civilszervezet nyújtott be pályázatot, összesen 6.1 millió forint értékben. A támo-
gatási kérelmeket a képviselő-testület legutóbbi ülésén megtárgyalta és elfogadta. 
Ezek alapján, a megjelölt forrásból 10 egyesület és 5 alapítvány részesült támoga-
tásban. A többi három egyesület se keseredjen el, őket más elnevezésű előirányzat 
terhére fogjuk segíteni! Köszönöm a támogatottak és minden jelentkező munkáját, 
további működésükhöz kitartást és jó egészséget kívánok!

Ahogyan arról az elmúlt hónapokban már többször is tájékoztatást adtam, önkor-
mányzatunk a Neszűrben is fejleszti a közvilágítást. A rendőrséggel is egyeztetve, a 
meglévő oszlopokon, a dűlőutak és keresztező utak csatlakozásainál 24 darab közvi-
lágítási lámpatestet fogunk felszereltetni. Mivel néhány helyen nem álltak rendelke-
zésre a szükséges műszaki feltételek, az áramszolgáltatóval, az érintett közművekkel 
és a megfelelő hatóságokkal leegyeztetett tervdokumentációt kellett készíttetni. A 
tervezést a Geo-Lux Kft. végezte bruttó 533 ezer forint értékben. A közvilágítási 
tervek elkészültek, az engedélyt megkaptuk, jelenleg előkészítés alatt van a kivitele-
zésre vonatkozó árajánlat kérés. Kérem és köszönöm a lakosság türelmét!

Önkormányzatunk a „Helyi és térségi turizmusfejlesztés” című felhívásra pályáza-
tot nyújtott be, amely pozitív elbírálásban részesült. A 400 millió forintos támoga-
tás felhasználásával lehetőség nyílik a Honvéd Jász Kaszinó épületének felújítására, 
akadálymentesítésére, illetve környezetének felújítására.  A pályázat megvalósítása 
során teljeskörű tervezési tevékenység ellátása szükséges, melynek elvégzésére a Vá-
rosfejlesztési Bizottság három szakcégtől kért be árajánlatot. A beérkezett ajánlatok 
alapján a bizottság az Inaani Studio Kft.-t nevezte meg nyertesnek. Hamarosan 
indulhat a tervezési folyamat!

GÖRKORIGÖRKORIGörkorizz a Jászberényi 
Jégcsarnokban!
Június 24-én, szombaton  
15:00-től 21:00 óráig  
gördülj ismét a Jászberényi  
Jégcsarnokban.

Védőfelszerelés használata  
kötelező!

Búcsúzni jött az iráni nagykövet
Meghívót hozott és búcsúzni jött júni-
us 7-én városunkban az Iráni Iszlám 
Köztársaság magyarországi nagykö-
vete. Erről Budai Lóránt polgármester 
Facebook oldalán számolt be.

„Nafez Arefi Hamid Reza, az Iráni Isz-
lám Köztársaság budapesti nagykövete 
volt ma a vendégem. Nagykövet úr lá-
togatásának két célja is volt.  Az egyik, 
hogy személyesen hozza el nekem iráni 

testvérvárosunk meghívását. Nagy örö-
mömre szolgál, hogy Jászberény mél-
tóképpen képviseltetheti magát Yazd 
városában. Emellett a találkozást remek 
alkalomnak tartom a testvérvárosi (gaz-
dasági és kereskedelmi) kapcsolataink 
kiszélesítésére és erősítésére – amely igen 
sokat jelent városunk számára.

Őexcellenciája egyúttal el is kö-
szönt, hiszen néhány hét múlva visz-
szatér Teheránba, hogy otthon foly-
tassa diplomáciai munkáját. Büszke 
vagyok rá, hogy nagykövet úr fontos-
nak tartotta a személyes találkozót és 
azt, hogy szemtől-szembe mondjon 
köszönetet az elmúlt néhány évben 
kialakult baráti viszonyért és a kapcso-
latok erősítésébe fektetett energiákért. 
Köszönöm a megtisztelő látogatást, a 
jó hangulatú beszélgetést és nagykö-
vet úr erőfeszítéseit! További életéhez 
sok sikert, eredményes munkát és jó 
egészséget kívánok!”

Megalakult az Idősügyi Tanács
Márciusi soros ülésén döntött arról 
a Jászberény Városi Önkormányzat, 
hogy Idősügyi Tanácsot (IT) hoz 
létre, melynek önkormányzat által 
delegált tagjait meg is választották. 
A tanács menet közben kiegészült 
azokkal, akiket a felkért civil szerve-
zetek delegáltak. Az Idősügyi Tanács 
május 18-án tartotta alkuló ülését.

A képviselő-testület által delegált tagok 
az Idősügyi Tanácsba: Verseginé Utasi 
Erzsébet, önkormányzati képviselő, 
Bozóki Jánosné, a Szent Ferenc Egye-
sített Szociális Intézmény vezetője, 
Krasnyánszkiné Farkas Dóra, a He-
lyi Esélyegyenlőségi Program idősek 
munkacsoportjának vezetője, Kóczián-
Patkó Anett, esélyegyenlőségi referens.

Az Idősügyi Tanácsba (IT) törté-
nő tagdelegálásra felkérést kapott több 

szervezet, akik a következő tagokat dele-
gálták: Tajti Magdolna (Szent Erzsébet 
Kórház) Schiller Natália (Szent Klára 
Kat. Szeretetszolgálat Idősek Ottho-
nának intézményvezetője), Somogyiné 
Lajkó Piroska (Olajág Jász Mozgássé-
rültek Közhasznú Egyesület vezetője), 
Nagy Istvánné (Déryné Nyugdíjas 
Klub vezetője) és Orosz Tibor (Jászbe-
rényi Rendőrkapitányság).

Az Idősügyi Tanács május 18-án 
alakult meg, s elnökének Verseginé 
Utasi Erzsébetet választották. Az alel-
nök Bozóki Jánosné, míg a tanács tit-
kára Kóczián-Patkó Anett lett.

Az IT az önkormányzat mellett 
működő, a Jászberényben élő idős em-
berek érdekeinek érvényesítését segítő 
konzultatív és javaslattevő szervezet.

Az IT működésének célja az idős-
korú emberek életkörülményeinek fi-

gyelemmel kísérése az általuk, valamint 
a civil szervezetek által jelzett problé-
máknak az önkormányzat szervei, kü-
lönösen a szociális ügyekkel foglalkozó 
szervek és az illetékes tisztségviselők 
részére történő jelzése. Az Idősügyi Ta-
nács munkájában sem politikai párt, 
sem egyéb politikai szervezet nem ve-
het részt. Tagjai munkájukért tisztelet-
díjban nem részesülnek.

Az Idősügyi Tanács már döntött ar-
ról, hogy bűnmegelőzési előadássoro-
zatot indít az idősek számára. Ez szep-
temberben kezdődik és nyolc hónapon 
át tart. Havonta lesznek előadások a 
Jászberényi Városi Könyvtárban.

Ugyanakkor az időseket érintő 
önkormányzati rendeleteket, határo-
zatokat is átnézik, véleményezik és ha 
szükséges, javaslattal is élnek majd az 
önkormányzat felé. 

Körzetbejárás volt a négyesben
Dr. Kertész Ottó, a 4-es számú 
választókerület önkormányzati 
képviselője június 14-én, szerdán 
délután az Ibolya Virágüzlet előtt 
kezdte a körzet lakói számára szer-
vezett bejárást, melyen ott volt Bu-
dai Lóránt polgármester, Baloghné 
dr. Seres Krisztina jegyző és Tóth 
Endre a JVV NZrt. ágazatvezetője 
is. Innen még másik két helyre is 
ellátogattak – Potyka utca, Huszár 
utcai híd –, majd a Gazdakörben 
egy fórummal zárták a körzet lakó-
ival való találkozást.

Az Ibolya virágboltnál igen aktívak 
voltak a környéken lakók. A két legna-
gyobb probléma, amit felvetettek az az 
Ibolya utcában a csapadékvíz elvezetés 
és az út állapota, valamint a körforga-
lomra való csatlakozása volt. Utóbbira 

azért lenne nagy szükség, mert jelen-
leg nagyon nagy az utca leterheltsége, 
nagy a forgalom és a járművezetők 
egyike-másika bizony ott is gyorsan 
hajt. Dr. Kertész Ottó elmondta, hogy 
a csapadékvíz elvezetés és az útburko-
lat javítása szerepel az önkormányzat 
idei tervei között.

A másik két helyszínen is probléma-
ként említették a csapadékvíz elvezetését, 
de komoly kifogás merült fel az áram-
szolgáltató által megbízott azon munká-
sok tevékenységével kapcsolatban, akik 
a vezetékekre ránőtt faágakat vágják. A 
lakosok szerint egyrészt a kivitelezés is 
kifogásolható, másrészt a levágott ágakat 
a helyszínen hagyják a munkások. A ta-
lálkozók során több forgalomszervezési 
kérdés is felmerült, de arról is esett szó, 
hogy hol, kinek a feladata a rend és a 
tisztaság fenntartása.

A Gazdakörben is igen aktívak vol-
tak a körzet lakosai. Itt az is kiderült, 
hogy sokszor azért is az önkormány-
zatot, a polgármestert hibáztatják a 
városban, ami egyébként más szerveze-
tek, szervek feladata. 

– Azt tapasztalom, hogy a város 
szinte minden területéről ugyanazok-
kal a problémákkal keresnek meg 
bennünket. Úgy látom, hogy 10-20-
30 éves problémák jönnek időről-
időre elő. Ami számomra újdonság az 
ilyen találkozók kapcsán, hogy egyre 
többen azt jelzik vissza, hogy meg-
hallgatásra talál a mondandójuk és a 
felvetett problémákra megtaláljuk a 
választ. Kapunk sok ötletet, azaz igen 
interaktívak ezek a találkozók. Ez jó, 
mert egy város úgy halad előre, ha 
meghallgatjuk, tanulunk egymástól 
– nyilatkozta a fórum végén Budai 
Lóránt. 

– Ez volt a januári választás óta az 
első bejárás a körzetben. Számomra 
nagy öröm, hogy minden helyszínen, 
különösen az Ibolya úti virágboltnál, 
igen aktívak voltak az ott lakók. Én 
felajánlottam az itt megjelenteknek, 
hogyha privátban megadják elérhetősé-
güket a Facebookon, akkor hírlevélben 
is tudom majd őket értesíteni arról, 
hogy mikor, mi történik a körzetben és 
a városban is. Ezen a csatornán pedig az 
észrevételeket és a problémákat is jelez-
hetik majd nekem, hogy azokat minél 
hatékonyabban orvosolhassuk majd – 
mondta a körzetbejárást követően dr. 
Kertész Ottó.  
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Hímzőköri kiállítás a Dérynében

A Nemzeti Művelődési Intézet, A 
szakkörtudásunkkal kézen fogva 
a közösségekért program kereté-
ben készült kézimunkák kiállítását 
nyitotta meg június 6-án délután a 
Déryné Rendezvényházban Szöllősi 
Sándor, a Nemzeti Művelődési In-
tézet JNSZ Vármegyei igazgatóság 
módszertani referense. 

– Nagy örömmel köszöntöm Önö-
ket ezen az ünnepnapon. Mert az a 
nap, amikor egy közösség a munkáját 
mutatja be a nagyérdeműnek, az bi-
zony ünnepnapnak számít. Amikor a 
Nemzeti Művelődési Intézet létrehozta 
a szakköröket – a hímzésen kívül van 
még lehetőség például gyertyaöntés-
re, mézeskalácskészítés. bútorfestés és 
még másra is -, akkor az elsődleges cél 
nem a tevékenység volt, hanem kö-
zösségek létrejöttének segítése. Mert 
úgy gondolom én is, hogy közösség 

nélkül nincs jövőnk. A szakkör remek 
alkalom arra, hogy együtt legyünk. Mi 
öt főnek biztosítunk mindenféle alap-

anyagokat a tevékenységhez, s csak az 
az elvárás, hogy együtt tevékenykedje-
nek – mondta Szöllősi Sándor, aki azt 
is elmesélte, hogy hogyan ismerkedett 
össze Vasné Sass Katalin, népi iparmű-
vésszel, a Fejér Mária Népi Díszítőmű-
vészeti Szakkör vezetőjével. 

A jánoshidai születésű szakember 
azt is hangsúlyozta, hogy szeretné a jász 
hímzést erősíteni. Szeretné, ha a jász 
hímzés fortélyait az országban és hatá-
rainkon kívül is megismernék. Ennek 
a reményének jegyében nyitotta meg a 
kiállítást, amely a Déryné Rendezvény-
ház földszintjén tekinthető meg. Az 
itteni vitrinekben láthatók a kiállított 
hímzések. 

honlap: www.vvzrt.hu/strand-es-termalfurdo/
Facebook: Jászberényi Strand És Termálfürdő

Gondozott parkunk kellemes környezetében Gondozott parkunk kellemes környezetében 
hűs és meleg vizű medencéinkben hűs és meleg vizű medencéinkben 

az egész család kikapcsolódhat.az egész család kikapcsolódhat.

A nyitvatartásról és az árakról tájékozódjon honlapunkról, A nyitvatartásról és az árakról tájékozódjon honlapunkról, 
a friss információkért látogasson el Facebook oldalunkra!a friss információkért látogasson el Facebook oldalunkra!

A BELVÁROSI 
STRANDFÜRDŐ

várja vendégeit!

A Csík Zenekar muzsikált
A magyar népzene hiteles tolmá-
csolója, a három és fél évtizede mu-
zsikáló Csík Zenekar koncertjére 
sokan voltak kíváncsiak június 16-
án este a Székely Mihály Szabadtéri 
Színpadon.

Ha a stílusokra, műfajokra és az elő-
adók tömegére gondolunk a zenei élet 
igen sokszínű körülöttünk. Ennek a for-
gatagnak érdekes szereplője a Csík Ze-
nekar. Nem kevés lelkesedéssel érték el 
azt, amit csak néhány együttes írhat fel 
a korszakának falára: a trendek múlását 
maguk mögött hagyva, napjainkban is 
lélekkel és élettel teli igényeséggel, az au-
tentikus magyar népzenei világot men-
tik át a holnapba. A mögöttünk hagyott 
években olyan zenei útra tértek, ahol 
feldolgozásaik egyfajta hidat képeznek a 

popzene és a népzene között, ötvözik a 
könnyű zenei slágerek eredeti hangzását 
és a népzene autentikus értékeit. A szá-
mok ugyanazok maradnak, miközben 
némiképp egy kicsit mégis megváltoz-
nak, de e feldolgozásoknak köszönhető-

en olyan emberekkel is megszerettették 
a népzenét, akik előtte sohasem hall-
gattak ilyen jellegű dalokat. A zenekar 
munkássága azonban nemcsak ilyen 
szempontból érdekes, hiszen éppúgy 
fontos számukra a könnyű műfajon túl 
a klasszikus zene világa is. Ezen a szom-
bat estén minden területről játszottak 
egy-egy darabkát. 

A Csík Zenekar produkcióját nem 
lehet eléggé dicsérni, mert  tehetség, 
kreativitás és nyitottság különleges ke-
veréke. demeter

A Padlás a Déryné Deszkáin

Déryné Deszkáin nyári színházi so-
rozat nyitóelőadását tartották június 
11-én este a Székely Mihály Szabad-
téri Színpadon.

A széksorokat megtöltő közönség, a 
legsikeresebb magyar musical, A Padlás 
előadását láthatta a Magyarrock Dal-
színház művészei előadásában. Horváth 
Péter, Presser Gábor és Sztevanovity 
Dusán legsikeresebb és legtöbbet ját-
szott, legendás produkciója könnyeket 
volt képes csalni az ember szemébe, 

hiszen örökérvényű dolgokról szólt. A 
Padlás félig mese, félig musical. Varázsa 
az egyszerűségében rejlett, emberi ér-
zelmeket, kapcsolatokat hangsúlyozott. 
Tette mindezt oly módon, hogy nem 
akart semmit sem szájba rágni, így min-
denki tényleg azt szűrhette le a darab-
ból, amit akart, amit be tudott fogadni.

A Déryné Deszkáin 2023 nyári 
színházi sorozat, a Maga lesz a férjem 
című zenés vígjátékkal folytatódik, a 
Pesti Művész Színház előadásában, jú-
lius 22-én szombaton. duka

Nálunk járt az Apostol
Túl pályafutásának félszázados évfordu-
lóján, az Apostol együttes a legismertebb 
slágeréivel örvendeztette meg a közönsé-
gét június 15-én este az Ifjúsági Házban. 
A helyszín nevével ellentétben elsősorban 
a középkorúak töltötték meg a széksoro-
kat, az Apostol együttes forró hangulatú, 
nosztalgikus múltidézéstől hangos kon-
certjén. A hetvenes évek legelején alakult 
csapat eredetileg dzsesszrockot muzsi-
kált, később pop műfajú dalokra tértek 
át. Népszerűségük titka a mindig meg-
újuló, mégis nosztalgiát árasztó zenei 
stílusuk volt és az ma is. Nem tudok élni 
nélküled, Okosabban kéne élni, Eladó, 
kiadó most a szívem, Nincs szerencsém, 
örökzöld slágerek mellett számos rit-
kán játszott dal is felcsendült, melye-
ket aztán együtt énekelt zenészekkel a 
lelkes publikum. dg

5. Lehel Vezér Gimnázium Diákfilm Fesztivál
Az elmúlt tanévben ötödik alkalommal 
hirdette meg a Lehel Vezér Gimnázium 
a Diákfilm Fesztivált. Az intézmény ta-
nárai, Szűcs Andrea és Nagy Tamás, 
sokat tevékenykedtek az esemény érde-
kében, ösztönözték a tanulókat a film-
készítésre, szakértő zsűrit állítottak össze 
és támogatókat is találtak a díjazáshoz. 
A mozgókép alkotó felhívásra 25 külön-
böző filmes műfajokban készült anyag 
érkezett. Komoly gondot jelentett a zsű-
rinek kiválasztani azokat az alkotásokat, 
melyek vetítésre kerültek az eseményt 
záró bemutatón. A tanév utolsó napját 
megelőző napon, június 15-én csütörtö-
kön, a Lehel Film–Színház minden ülő-
helyét LVG-s diákok foglalták el, hogy 
megtekinthessék társaik alkotásait. 

A filmbemutatót Szűcs Andrea 
tanárnő nyitotta meg, majd Budai 
Lóránt polgármester köszöntötte a fil-
meseket és a közönséget. Másfél órában 
13 filmet vetítettek, melyek között volt 

egyénileg készített animáció, de több-
szereplős játékfilm is. Az utolsó kockák 
lepörgése után, Klacsán Gábor rende-
ző, filmes szakember egyenként érté-
kelte az alkotókat és filmjeiket, majd 

jutalmakat adott át, a támogatók jóvol-
tából, minden filmkészítő stábnak.

A filmek megtekinthetőek a 
YouTube-on V LVG Diákfilm Fesztivál 
cím alatt. D.G.

14. Könyves Csütörtök a Főnix Műhelyházban 
A kortárs magyar irodalom legnagyobb 
szabadtéri eseménye, a 94. alkalommal 
tartott Ünnepi Könyvhét nyitónapján, 
június 8-án, városunk hagyományos 
eseményét, a Könyves Csütörtököt 
rendezték a Főnix Műhelyház udvarán. 
Mégpedig idén a Tudatossággal a jövő-
ért! jelmondat jegyében.

Az eseményt támogató OTP Bank 
a pénzügyi tudatosságra nevelésre he-
lyezte a hangsúlyt, melyet nem lehet 
elég korán kezdeni. Ismeretterjesztő 
munkásságukat most egy érdekes ve-
télkedőbe foglalva folytatták a fiatalok 
körében. A vetélkedő helyszínét a Csá-
nyi Alapítvány adta.

A mesékben rejlő évezredes tudást, 
örökérvényű értékeiket élvezetesen elő-
adva adták át a gyermek könyvtárosok 
az ifjabb és idősebb hallgatóságnak me-
semondásaik alkalmával.

A tudatos környezetvédelem égi-
sze alatt, a Jane Goodall Intézet által 
készített videókat és a „Passzold vissza 
tesó!” kampány plakátjait láthatták az 

egymást váltó iskolai csoportok a Fő-
nix Műhelyházban.

A ma eseményeinek megértéséhez 
szükséges, hogy ismerjük történelmün-
ket, ezért a Jász és a Hamza Múzeum 
a Líra Könyvesbolttal közösen kínált 
ilyen ismeretanyagokat tartalmazó 

kiadványokat, valamint az ősmagyar 
kultúra egy darabkáját mutatta meg 
Lénárt András a rovásírással.

A Jászcsillagászok Baráti Köre nap-
távcsöves bemutatóval színesítette a 
délelőtt programjait, melyekre folya-
matosan érkeztek az érdeklődők. dg



2023. június 22. 5. oldalwww.jku.hu

MúzeuMok, Galériák éjjel – nappal
június 24. szombat 10 órától - 24 óráig
A Szikra Galéria kertjében 10.00 és 12.00 óra között fúvós térzene a Palotásy 
János Zeneiskola Fúvós Zenekara közreműködésével, majd hangszeres zene 
a Galéria Kávézóban, a Zeneiskola növendékei és oktatói előadásában. Ezt 
követően az állandó kiállítás megtekintése Szikra István műgyűjtő és Hortiné 
dr. Bathó Edit igazgatóasszony kalauzolásával.
A Hamza múzeumban 16.00 és 16.45 óra között Hamza 120 / 30 címmel 
kiállításmegnyitó, Hamza D. Ákos válogatott tollrajzaiból és verseiből. Ez-
után, a Robimpro Műhely improvizációs gitárjátéka hallgatható és persze lesz 
alkotási lehetőség is, Hamza után szabadon.
A Jász Múzeumban 18.00 órától Jászsági népmesék a Kelepelő Bábcsoporttól, 
Holdon macska zenekar koncert gyerekeknek, az LVG Férfikarának műsora, 
Táncról táncra a JNE és a Viganó AMI műsora, Cool and the Jazz zenekar 
koncertje.                                                                                                                                 
Szikra Galéria, Hamza Múzeum, Jász Múzeum

100 TaGú CiGányzenekar és kökény aTTila
június 24. szombat 20 óra
A Magyar Örökség és Hungarikum díjas 100 Tagú Cigányzenekar koncertját 
hallgathatják meg, az érdeklődők, ahol Kökény Attila vendégszereplése emeli 
a hangulatot.
Szabadtéri Színpad  

GyóGynövényTúra a pilisben
június 25. vasárnap
Gyógynövénytúra a Dunakanyar és a Pilis hegység csodálatos gyógynövény 
világába, piknik a szabadban és gyógynövényes kézműveskedés. Az 1000 éves 
templom és templomkert látogatása a Dömösi prépostság területén. Túrave-
zető a Pilisi Füvespap, Csanádi Viktor Holló lesz.
Pilis hegység, Dömösi Prépostság

öreGlányok – zenés koMédia
június 25. vasárnap 19 óra
Négy különböző kultúrájú öreglány – őszinték, viccesek- igazi emberek, még 
most is ízig – vérig nők. Életük utolsó fejezetében, a hedonizmust és a ne-
vetést választják. Néha nyersek, mégis rengeteg könnyedség és humor van 
bennük. Olyan nők, akikhez az élet nem volt mindig kegyes, mégis minden 
mondatukkal azt üzenik: nevess és élj!
Szabadtéri Színpad  

Helyi érTék proGraM
június 26. hétfő 17 óra
A Helyi Érték program következő állomásán, Kubas Eleonóra: Úton az egyen-
súlyért - Népszerű zarándokutak című előadása hallgatható meg, amiben nem 
csupán az általa bejárt utakról, hanem azok testi-lelki egyensúlyra gyakorolt 
jó hatásairól is beszél majd.
Jászberényi Városi Könyvtár, kamaraterem 

nyáresTi szerenád
június 29. csütörtök 18 óra
A Cantate Nobis Énekegyüttes és Sas Dániel zongoraművész 
közöshangversenye. Konferál és zongorán közreműködik Sas Dániel. Vezé-
nyel: Thormanné Husznay Mária és Jámbor Imre. A belépés díjtalan!
Jászapáti Pájer Antal Művelődési Ház

HaHó jászberény
július 1. szombat 20 óra
Metál feldolgozásokat és saját számokat játszik a Lélegzet. A 80-as, 90-es évek 
magyar rock slágeréit hozza el Rock Dealers csapata. A népszerű motoros 
rockbanda, a Blues Company, enyhén vulgáris, de humoros szövegei mindig 
remek bulit sejtetnek.
Pótkerék Csárda

neMzeTközi kórusTalálkozó
július 2. vasárnap 17.30 óra
A műsorban fellépnek Székely Mihály Kórus Jászberény, vezényel Vlaszati 
Erika, zongorán kísér Farkasné Tünde zongoraművész. Székelyudvarhelyi 
Székely Dalegylet Férfikórus (Románia), vezényel Bartalis Izabella, zongorán 
kísér Lókodi András. A belépés díjtalan.
Déryné Rendezvényház

a Hónap MűTárGya
július 5. szerda 17 óra
A képzőművészeti sorozat júliusi eseményén Gy. Riba János alkotását a festő 
lánya, Maleticsné dr. Riba Magdolna mutatja be. Majd az alkotóhoz kap-
csolódó sajtóhírekből Metykó Béla helytörténeti kutató válogat. Gy. Riba 
Művészete az impresszionizmus, a posztimpresszionizmus és a naturalizmus 
stílusjegyeit hordozza. Tájképfestészetén a természet iránti vonzódás látható, 
kedvelt témái: a jászsági táj, a Zagyva-part, erdőrészletek. Zsánerképein a jász-
sági ember életének eseményeit, munkáját örökítette meg, figuráit a tájban 
elhelyezve: kubikosok, hídépítők, halászok, piaci árusok, szüretelők, aratók, 
korcsolyázó, szánkózó gyerekek. Portréfestészetére is a biztos ecsetkezelés, 
magas technikai tudás a jellemző.
Szikra Galéria

Ha itt szeretné látni programját, hívja:  Demeter Gábor  70/214-9164

Kulturális mozaikEcsettel hirdette a nemzeti kultúrát
Éppen egy nappal születésének 170. 
évfordulója után, június 7-én, szer-
dán emlékeztek Vágó Pál, a Jászapáti 
születésű és hosszú időn át ott alkotó 
festőművészre a Szikra Galériában.

A hónap műtárgya bemutatóján, Ha-
zafelé című olajképe volt életművéből 
kiválasztott alkotás, melyet Hortiné dr. 
Bathó Edit, a Jász Múzeum igazgatója 
mutatott be, egy a Vágó Pál családjáról és 
művészetéről tartott előadásba foglalva. 

A Vágó család felmenői Erdélyből 
származtak, így Vágó Pál eredendően 
nem volt jász, de mégis jászabb volt a 
jásznál. Apja, Vágó Ignác nagytekinté-
lyű jászkapitány, fiát már születésekor 
jogi pályára szánta, aki ugyan elvégezte 
a jogi tanulmányokat, de nem fűlött 
foga a szócsavarás mesterségéhez. A 
müncheni Képzőművészeti Akadé-
miára ment, ahol Benczúr Gyula volt 
a mestere, később Párizsban a Julian 
Akadémián tanult. Eleinte az akadé-
mizmus stílusában, tárgyias felfogású 
életképeket, zsánerképeket festett. 

A legmaradandóbbat a történeti 
festészet terén alkotott, művészi felfo-
gása itt tűnik ki legteljesebben, olyan 
festők között, mint Madarász Viktor, 
Lotz Károly, Székely Bertalan, Benczúr 
Gyula, Feszty Árpád. Tehetségével, 
mesterségbéli tudásával, a nagy mé-
retekhez való érzékével és a kifejezés 
iránti alázatával, a realista festészet ko-
rabeli követelményei szerint készítette 
alkotásait. Kiváló kompozíció teremtő 
és alakábrázoló képességgel rendelke-
zett. Alakok mozgásának érzékeltetése, 
akár nagy tömegben is, egyáltalán nem 
okozott számára gondot. 

Lyka Károly, művészettörténész, a 
virtus festőjének nevezte Vágót, aki a 
millennium egyik legfoglalkoztatot-
tabb alkotója volt. Monumentális pa-
norámaképek, történeti tablók virtuó-
za, akit a kortársai az ecset Petőfijeként 

ünnepeltek. Jócskán kivette a részét a 
Magyarok bejövetele című alkotás el-
készítésében, ami Feszty körkép néven 
közismert, de egymaga is képes volt 
arra, hogy monumentális képet fessen. 
Legismertebb alkotása, a Huszárság 
Története, amelyet az 1900-as párizsi 
világkiállításra készített. A 18m hosszú 
és 3,5 m magas, ezer alakos táblakép, a 
magyar ház huszártermének falidíszéül 
szolgált. Legendás festményével, nem-
csak annak tartalmával, de jelentőségé-
ben is nagy formátumú képet alkotott. 
Az ország második legnagyobb méretű 
történelmi pannója mintegy 400 évet 
tekint át, Mátyás királytól az 1900-as 
évekig ábrázolja a huszárság történetét.

Vágó Pál mindig hű volt szülő-
földjéhez, sohasem felejtette el hon-
nan indult. Élete derekán alkotóereje 
teljében, sikereit maga mögött hagyva 
visszavonult szülővárosába, Jászapá-
tiba, ahol fáradhatatlanul dolgozott 
tovább. A Jászság lakói tisztelték és 
szerették a neves művészt, aki  műter-
mében szívesen látta vendégül barátait 
és a fiatal művészeket. Festői stílusában 
is változás ált be, könnyed, már - már 
impresszionisztikus nyelvre tért át. Jel-

legzetes jászsági tájak, népi életképek 
és számos portré került ki keze alól. A 
szülőháza falán elhelyezett emléktábla 
is hirdeti: „Művészete a magyar törté-
nelem dicső napjait, a jászsági tájat és a 
jászok életét eleveníti meg.”

Metykó Béla helytörténeti kuta-
tónak, Vágó trilógia címmel, három 
Vágó Pállal kapcsolatos érdekes össze-
állítását hallgathatta meg a szépszámú 
közönség. Az 1890-es években egy fan-
tasztikus művésztársaság létezett a fő-
városban, melynek vezetője Pósa Lajos 
költő és dalszerző volt. A Pósa-asztal, 
a millennium idején egy baráti asztal-
társaság, költőkből, írókból, művészek-
ből, mely a Rákóczi úti Orient Szálló 
éttermében jött össze és másfél évtize-
den keresztül volt a magyar irodalom 
és művészet jelentős faktora. Vágó Pál 
híres társasági emberként, oszlopos tag 
Pósa társaságában, így részese annak 
eseményeinek. Metykó Béla felelevení-
tette a festők lakomáját, a millenniumi 
díszmenet csodálatos tervét és bepillan-
tást nyújtott a pósalajosok világába. A 
színes kortörténeti anekdoták az alko-
tóval kapcsolatos ismereteket gazdagí-
totta ezen az estén. demeter

BERÉNYFESZT: tradíció és innováció

Bár az időjárás nem fogadta teljesen a 
kegyeibe a 2023. évi BERÉNYFESZT 
résztvevőit, őket a napközben több-
ször eleredő eső sem tántorította el 
attól, hogy a Székely Mihály Sza-
badtéri Színpadot meglátogassák, s 
ott néhány kellemes órát töltsenek 
el.  Az alábbiakat írta a programról 
Facebook oldalán Budai Lóránt pol-
gármester

„Rövid köszöntőmben erről beszéltem 
a tegnapi BERÉNYFESZT közönsége 

előtt. Sokan emlékeznek még, hogy a 
kilencvenes évek elejétől rendszeresen 
megrendezték városunkban a Jászsági 
Rockfesztivált. Itt az esti nagykoncer-
tek előtt amatőr zenekarok kaptak be-
mutatkozási lehetőséget. Ezek az évek 
elmúltak, de a rockzene iránti igény 
nem csillapodott, ezért három évvel ez-
előtt úgy döntöttünk, hogy életre kelt-
jük ezt a hagyományt. 

Idén - az első két rendezvény ta-
pasztalataiból táplálkozva – szélesebbre 
tártuk a kapukat és a koncertek mellé 

kiegészítő programokat is csatoltunk, 
melyekkel igyekeztünk igazi feszti-
válhangulatot varázsolni. Kézműves 
ételek és italok, remek hangulatú játé-
kok és többek között az idén 20 éves 
Kowalsky meg a Vega várta a jászbe-
rényi Székely Mihály Szabadtéri Szín-
padra és környékére érkezőket. 

Köszönöm a szervezők munkáját, 
kiknek jószándékú összefogása ismét 
megmutatta, hogy nincs lehetetlen és 
igenis, merni kell nagyot álmodni!

A tegnap esti rendezvény előtt né-
hány héttel felkeresett egy fiatal jász-
berényi anyuka, aki arra kért, hogy 
adjak át a nevében egy születésnapi 
tortát a Kowalsky meg a Vega zene-
karnak. Mondtam, hogy szó sem lehet 
róla…. hiszen ezt neki személyesen 
kell megtennie! 

A szavakat tettek követték és tegnap 
egy kisebb álom vált valóra: a koncert 
előtt sikerült összehozni Kittit imádott 
zenekarával. A képek magukért beszél-
nek. Köszönöm a szervezést és a titok-
tartást a csapat menedzserének, Csapó 
Tominak! A torta minden bizonnyal 
ízlett a srácoknak, mert nagyon jó han-
gulatú bulit nyomtak az este!”

10. Sörmulatság a CO-OP átriumában
A 10. Sörmulatság elnevezésű kö-
zösségi rendezvényére várta a sört és 
társasági összejöveteleket kedvelőket 
a rendező CO-OP Star Kereskedelmi 
Zrt.,  június 16-án este, a jászberényi 
CO-OP Áruház Átriumába, ahol sö-
röké és sörkultúráé volt főszerep. Az 

eseményt dr. Rédei István, a CO-OP 
Star Zrt. elnök-vezérigazgatója nyitot-
ta meg, ahol 16 márka söreit lehetett 
csapolva hörpölni, köztük több kü-
lönlegességet. A sörökhöz sramlizene 
dukált, amit a Freude Kapelle sváb 
fúvószenekar játszott vidám hangu-

latot teremtve, majd már az estében 
dj Fácán keverte a dalokat, táncba 
hívva a korsókba kapaszkodókat. Az 
asztaltársaságok remekül szórakoztak. 
Sörök mellett  kedélyesen beszélgetve, 
adomázva múlatták az időt az estében, 
a komló és maláta szerelmesei. dg
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Tisztelt Lakosság! Társaságunk foly-
tatja a lakossági zöldhulladékok 
begyűjtését, a kibővített járatterv 
szerint. 

A lehullott falevelek, ágak összegyűj-
tésekor és fűnyíráskor is már szük-
séges odafigyelnünk a környezettu-
datosságra. A begyűjtésre kerülő fű, 
fa- és bokornyesedékek, egyéb kerti 
zöldhulladékok, falevelek komposz-
tálás útján újra visszakerülnek a ter-
mészeti körforgásba. Komposztálás 
miatt fontos odafigyelnünk, hogy 
mi is kerül a gyűjtőzsákba. A zöld-
hulladékokat a lakosok biológiailag 

lebomló, KIZÁRÓLAG átlátszó 120 
literes gyűjtőzsákban, illetve az ága-
kat, metszési nyesedékeket, max. 1 m 
hosszúságra vágva, kizárólag köte-
gelve (madzaggal, nem dróttal) he-
lyezhetik ki összesen 5 db-ot, aminek 
átmérője nem lehet nagyobb, mint a 
gyűjtőzsák mérete. 

Amennyiben NEM e tájékoztató 
szerint helyezik ki zöldhulladékaikat 
(egyéb színezett zsákok, kötegelés nél-
kül kihelyezett gallyak), úgy a szolgál-
tató megtagadja annak elszállítását.

Kérjük, hogy a szállítás napján 
reggel 7 órára helyezzék ki ingatlanuk 
elé zöldhulladékaikat.

Amennyiben munkatársaink a 
zöldhulladékos zsákban háztartási 
hulladékot vagy egyéb nem odavaló 
anyagokat (veszélyes hulladék, építési 
–bontási törmelék, állati tetem, trágya, 
tűzveszélyes hulladékot) találnak, a zsá-
kot nem szállítják el.

Jászberény Szelei úti Hulladék-
udvarunkban, nyitvatartási időben a 
zöldhulladékaik félévente 1m3 meny-
nyiségig térítésmentesen leadhatják.

Amennyiben a zöldhulladék szállí-
tás részleteivel kapcsolatosan bármilyen 
további kérdése merülne fel, kérem, 
munkaidőben érdeklődjön személye-

sen a telephelyünkön, vagy a 06-57-
411-933 telefonszámon.

A járatok az alábbi utcajegyzék és 
időpontok alapján közlekednek. Az 
információk megtalálhatók Jászberényi 
V.V. Nonprofit Zrt. honlapján.

Tegyünk együtt a környezetért,
a tisztább Jászberényért!

Zöldhulladék-szállítás Jászberényben

1. PROGRAM:
Alkotás u., Árendás u., Bársony u., 

Bálvány u., Benczúr Gy. u., Csákány 
u., Csana u., Cserkész u., Csiga u., 
Csokonai V.M. u., Csoma u., Dinamit 
tér, Dózsa Gy. út, Ebhát u., Eperfa u., 
Fodor F. u., Gorkij u. (Som u.), Gyepü 
u., Hajdú u., Horgász u., Jákóhalmi út, 
Jász u., Jászkapitány u., Katona u., Ka-
zal u., Kert u., Kisberényi tér, Korányi 
F. u., Kórház u., Kosárfonó u., Kovács 
u., Kötélverő u., Külső Pelyhespart u., 
Kürt u., Levendula u., Madách I. u., 
Magyar u., Mátyás u., Méz u., Móra F. 
u., Nemes u., Nyár u., Nyárfa u., Nyer-
ges u., Páfrány u., Petrence u., Pesthy F. 
u., Pintér M. u., Régi vágóhíd u., Réz 
Kálmán u., Rezeda u., Sikló u., Szá-
razmalom u., Szellő u., Szent Imre h. 
út, Szűcs u., Técső u. Tél u., Tímár u., 
Tüzér u., Tűzoltó u., Vásárhelyi I. u., 
Vásártér u., Vincellér u.

2. PROGRAM: 
Apponyi tér, Arany János u., Árpád 

u., Attila u., Bárány u., Béke u., Békés 
u., Bérkocsis u., Bimbó u., Bogár köz, 
Bolyai J. u., Czigány J. u., Csillag u., 
Csók u., Csónak u., Darázs u., Eötvös 
u., Fazekas u., Festő u., Gát u., Görbe 
u., Halász u., Harang u., Hatrózsa u., 
Határ u., Honvéd u., Huszár u., Ibo-
lya u., Iskola u., Jásztelki út, Kalap u., 
Kalinka u., Kántor u., Káposztáskert 
u., Károly u., Kaszás u., Kender u., 
Király u., Koszorú u., Kökény u., Lili-
om u., Liszt F. u., Margit u., Mária u., 
Molnár u., Móricz Zs. u., Mozsár u., 
Munkácsy M. u., Pelyhespart u., Poty-
ka u., Puska u., Puskin sétány, Rácz u., 
Réhely u., Rét u., Rozmaring u., Rózsa 
u., Sárkány u., Sarló u., Sarok u., Sas 

u., Seregély u., Síp u., Szabadság tér, 
Szabadság u., Szabó u., Széchenyi u., 
Szegfű u., Szent István krt, Szentkúti 
tér, Szilfa u., Toldi M. u., Tóth u., Var-
ga u., Vasvári P. u., Zagyvapart sétány

3. PROGRAM :
Ady E. út, Agancs u., Árvácska 

u., Bagoly u., Bajnok u., Bartók B. 
u., Bedekovich L. u., Bercsényi út, 
Blénessy J. u., Borsóhalmi út, Csalo-
gány u., Dárdás u., Fáy A. u., Fehértói 
u., Galamb u., Gergely u., Gólya u., 
Gyökér u., Halmay J. u., József A. u., 
Kálmán u., Kazincy F. u., Kengyel u., 
Kertváros u., Kinizsi u., Kiss E. u., Kö-
nyök u., Megyeház u., Méhész u., Mé-
száros L. u., Munkás u., Nagytemplom 
u., Napsugár u., Négyház u., Október 
23. u., Ősz u., Pacsirta u., Perec u., Pe-
tőfi S. u., Rácz A. u., Réz u., Sándor 
u., Sármány u., Sipos O. u., Sólyom 
u., Szabadságharcos u., Székely M. u., 
Szélmalom u., Szent Pál u., Táncsics 
M. u., Telep u., Tóth J. u., Tölgyfa u., 
Vas u., Verseny u., Vértes u., Zirzen J. 
u., Zoltán u., Zöldár u.

4. PROGRAM: 
Ábránd u., Áldomás u., Ártér u., 

Árva u., Bakki J. u., Batthyány u., 
Bognár u., Csatorna u., Csík T. u., 
Dr. Wittmann T. u., Fenyő u., Gallér 
u., Gárdonyi G. u., Gyárfás u., Hárs-
fa u., Irányi D. u., Kádár u., Kakukk 
u., Kodály Z. u., Kölcsey F. u., Kőrösi 
Cs. S. u., Lepke u., Lomb u., Lövész 
u., Mátra u., Messzelátó u., Mező u., 
Mikszáth K. u., Pannónia u., Platán 
u., Sírkert u., Szarka u., Szép u., Szi-
várvány u., Tavasz u., Vadász u., Ve-
reckei u., Virág u., Zerge u.

5. PROGRAM:
Akácfa u., Áldás u., Banner J. u., 

Báthory u., Beleznay A. u., Benepuszta 
u., Boldogszállás u., Bulcsú u., Csonka 
u., Csörsz u., Daru u., Dob u., Érhát 
u., Forgács u., Fortélyos u., Frankel 
Leo u., Garat u., Gyöngyösi út, Hable-
ány u., Harcos u., Hattyú u., Kapás u., 
Kárpát u., Klapka Gy. u., Komáromi 
J. u., Kun u., Lajosmizse u., Nádverő 
u., Négyszállás u., Olvasókör u., Páva 
u., Redemptio u., Szérűskert u., Szi-
gony u., Szobor u., Térítő u., Tigris u., 
Trombita u., Túzok u., Tündér u. 

6. PROGRAM: 
Alsócsincsapart u., Aprítógégyár 

u., Átjáró u., Berze N. J. u., Boróka 
u., Botond u., Buzogány u., Cimba-
lom u., Csengő u., Csóka u., Cso-
kor u., Dembinszky u., Derkovits 
Gy. u., Dr. Varga L. u., Egér u., Eke 
u., Elefánti u., Felcsőcsincsapart u., 
Felsőmuszály, Fiastyúk u., Gerevich 
A. u., Göncöl u., Gyanta u., Gyöngy-
virág u., Hatvani u., Hentes u., Her-
kules u., Hétvezér u., Hunyadi J. u., 
Ilona u., Jászkürt u., Jedám u., Jókai 
M. u., Karabély u., Kerékgyártó u., 
Kertész u., Költő u., Lagzi u., Líce-
um u., Liget u., Mályva u., Mártírok 
útja, Móczár M. u., Nádor u., Nagy-
ér u., Nap u., Nefelejcs u., Öntő 
u., Pákász u., Palánka u., Pethes I. 
u., Pipa u., Riszner sétány, Sánc u., 
Serház u., Sómérő u., Sportpálya u., 
Szekér u., Szent F. u., Szilvás dűlő, 
Szőlő u., Szúnyogos u., Tarnai A. u., 
Téglagyár u., Tejút u., Toborzó u., 
Üstökös u., Varjú u., Varró u., Víz u., 
Vízöntő u., Zagyvart u., Zagyvaparti 
tanyák, Zenész u.

7. PROGRAM: 
Bajcsy Zs. u., Béla u., Bem Jó-

zsef u., Berényi u., Csángó u., Delta 
u., Déryné u., Dohány u., Fácán u., 
Fecske u., Fék u., Fekete u., Felső-
mező u., Fémnyomó u., Fuvaros 
u., Fülemüle u., Fürdő u., Fűzfa 
u., Gém u., Gerle u., Gorjanc I. sé-
tány, Hajnal u., Hegedűs u., Hold 
u., Holló A. u., Ifjúság u., Ipar u., 
Ipartelep út, Jászai M. u., Jubileum 
u., Kálvin János u., Kard u., Kátai 
u., Korcsolya u., Kossuth Lajos út, 
Kőkép u., Lant u., László Károly u., 
Lehel u., Lehel Vezér tér, Mozdony 
u., Nagykátai út, Ostoros u., Pajtás 
u., Palotai J. u., Patkó u., Pesti u., 
Pipacs u., Rákóczi út, Rigó u., Róka 
u., Szarvas u., Széchenyi tér, Szent 
László u., Szentháromság tér, Sze-
recsen u., Szív u., Szövetkezet út, 
Thököly út, Traktor u., Tulipán u., 
Uszoda u., Váltó u., Vaspálya u., Vé-
csey E. u., Villany u., Viola u., Vízi-
malom u., Vörösmarty u. 
PORTELEK: Fenyves u., Fő u., 
Herboly I. u., Homok u., Március 15. 
u., Nyúl u., Vaskapu u., Vasút u.

8. PROGRAM: 
Álmos u., Árok u., Balaton u., 

Bokor u., Cserepes u., Damjanich 
u., Deák F. u., Diófa u., Faiskola u., 
Fátyol u., Fillér u., Futó u., Füst u., 
Gyalu u., Gyöngy u., Gyöngytyúk u., 
Horváth P. u., Jászváros u., Juhász u., 
Kápolna u., Kéve u., Kígyó u., Körte 
u., Kötő u., Medve u., Méntelep u., 
Nyíl u., Repce u., Sarkantyú u., Sáros-
ér u., Sátor u., Suba u., Szél u., Szelei 
út, Tamás u., Temető u., Tompa M. 
u., Tört u., Zrínyi M. u.

JÁSZBERÉNY – ZÖLDHULLADÉK SZÁLLÍTÁS ÜTEMTERVE 2023. ÉV II. FÉLÉV
Járat/Hónap Július Augusztus Szeptember Október November December

1. program 04., 18. 01., 15., 29. 12., 26. 10., 24. 07., 21. 05.

2. program 05., 19. 02., 16., 30. 13., 27. 11., 25. 08., 22. 06.

3. program 06., 20. 03., 17., 31. 14., 28. 12., 26. 09., 23. 07.

4. program 07., 21. 04., 18. 01., 15., 29. 13., 27. 10., 24. 08.

5. program 11., 25. 08., 22. 05., 19. 03., 17., 31. 14., 28. 12.

6. program 12., 26. 09., 23. 06., 20. 04., 18. 04., 15., 29. 13.

7. program 13., 27. 10., 24. 07., 21. 05., 19. 02., 16., 30. 14.

8. program 14., 28. 11., 25. 08., 22. 06., 20. 03., 17. 01., 15.

Önkéntes 
mentőbúvárok
Ha a búvárkodás bárhol szóba ke-
rül, bizonyos, hogy nem városunk-
ra asszociálnak. Pedig egy helyi kis 
közösség tagjainak kedvelt időtölté-
se, szabadidős elfoglaltsága és néhá-
nyuknak több is annál ez a víz alatti 
foglalatosság.

Jó két évtizeddel ezelőtt, Túri Béla, sze-
rette volna kipróbálni a búvárkodást, a 
palackkal való merülést. Keresett egy 
oktatást, lehetőséget és már az első al-
kalom meghatározó volt életében, a 
szenvedélye lett búvárkodás. Az idők 
folyamán képezte magát, szinte minden 
e témában elérhető tanfolyamot sikeres 
vizsgákkal végzett. Oktatóként szám-
talan kíváncsiskodónak mutatta meg 
az önálló légzőkészülékkel való me-
rülés, a kedvtelesből való búvárkodás 
szépségeit. A hasonló érdeklődésű és 
a búvárkodást hobbiként művelőkből 
alakult aztán meg, tizenöt esztendeje a 
Jász Búvár Egyesület. A csapat tagjaiból 
a jónéhányan nemcsak a tengerek vilá-
gában merültek el, hanem egy szinttel 
feljebb lépve, a búvár tevékenység egy 
különleges részének elsajátításában is, 
mentőbúvárrá képezték magukat. Az 
egyedi tudással rendelkező bátor bú-
várokból, akik alkalmasak ilyen felada-
tokra, egy tízfős önkéntes mentőcso-
port alakult, ahol ezt mindenki, civil 
elfoglaltsága mellett műveli. Hivatásos 
állományban csak nagyon kevés ilyen 
szakember van, akik vízalatti menté-
si feladatokra specializálódtak. Igy a 
katasztrófavédelem szolgálata segíti az 
ilyen szervezeteket, képzéseket szer-
vez számukra, hogy katasztrófahelyzet 
esetén bevethetők legyenek. Ami lehet 
eltűnt személy vízalatti felkutatása, 
műszaki mentés, pld. vízbe esett gép-
járművek kiballonozása, árvizeknél, vízi 
katasztrófáknál való segítségnyújtások 
sokasága. 

A mentőcsoport tagjainak, kétéven-
te minősítő gyakorlatokon kell bizo-
nyítani felkészültségüket, ahol nagyon 
magasak az elvárások, hiszen hazai vi-
zekben, nulla látótávolság mellett, nagy 
bátorsággal kell az adott feladatokat 
végrehajtani. Nemrégiben sikeresen tel-
jesítették a legmagasabb szintű vizsgát 
és megszerezték az ERDI minősítést, 
ami a gyorsreagállású katasztrófaelhárí-
tó búvár végzettség. Baján az élő Duna 
medrében, annak sodorvonalában zaj-
lott az egyhetes kiképzés, ami igen hasz-
nos szakmai felkészítés volt, a nemzet-
közi szinten is jegyzett vizsgához.

Riasztás esetén, a csapát saját felsze-
reléssel és eszközökkel végzi tevékeny-
ségét, amelyeknek folyamatos pótlása, 
megújítása szükséges. Mindezek be-
szerzéséhez, az anyagiak összegyűjté-
séhez is, egy alapítványt hoztak létre, 
melynek támogatásával kutató mentő 
munkálkodásuk segíthető.

Ha megteheti, legyen különleges 
katasztrófaelhárító megbízatásaik tá-
mogatója!

Jász Búvár Önkéntes Mentőcsoport 
Alapítvány

Számlaszám: MKB 10300002-
13430614-00014906

CSOPORT

A PARTNER SZIGETI KFT.PARTNER SZIGETI KFT.
várja meglévő és leendő partnereit az Ipartelep út végén, a 15. sz. alatt (KPM mellett)

Vas, lemez, akkumulátor átvétele.Tervezés, kivitelezés,  
kertépítés

Tel.: +36-30/3496-096
www.villtrend.hu

AUTOMATA  
ÖNTÖZŐRENDSZEREK

Szolgáltatásaink:
• Teljes körű építőipari kivitelezés
• Építési és bontási hulladék befogadás 
   (beton, aszfalt, tégla, cserép, fahulladék)
• Újrahasznosítás: darálás, osztályozás
• A keletkezett darált anyag értékesítése
• Konténeres sittszállítás
• Gépi földmunka
• Nehézgép szállítás 1-24 t-ig

J Á S Z B E R É N Y

5100 Jászberény 
Szelei út 9407 HRSZ 

06 57 410-031 
06 30 488-6575 
06 30 337-2924 

E-mail: tuttibau@invitel.hu
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Gombcsodák az Óbudai Múzeumban
A Jászberényben élő Sinka Istvánné, 
vagy ahogyan a városban sokan isme-
rik „Gombos Rozi” gombgyűjteménye 
inspirálta az Óbudai Múzeumban őszig 
látható kiállítást. Rozika néni ugyanis 
a múzeumnak adományozta a hosszú 
évek során összegyűlt, gondosan szét-
válogatott 1 millió darabos gombgyűj-
teményét. A becses darabokból a tár-
laton több mint kétezer kapott helyet, 
köztük az egykori Jászberényi Gomb-
gyárban folyami kagylókból készített, 
cserkészektől, úttörőktől, vadászoktól 
kapott, vagy éppen külföldről érkezett 
gyöngyház és kerámiagombok. A kiál-
lítás anyagát közintézményektől és más 

magánszemélyektől érkezett felajánlá-
sok is gazdagítják.

A tárlaton festett-ragasztott 
infografika az alapanyagok, a készítési 
módok, a felhasználás mellett a gomb-
készítést befolyásoló tényezőket is elénk 
tárja. A kiállítás része egy ruhagardrób, 
ahol egyaránt láthatók lóden és ballon-
kabátok, vagy az amerikai haditengeré-
szet gombjai egy gyermekkabáton. Az 
Óbudai Múzeumban a Massányi József 
alapította gombkészítő dinasztia egyik 
első műhelyasztala is megtekinthető. 

Rozika néni telefonos megkeresé-
semre elmondta: bár fájt megválni a 
gomboktól, de örül, hogy gyűjtemé-

nyének ékes darabjai is megcsodálha-
tók a kiállításon. Még most is érkez-
nek hozzá gombok, amelyeket részben 
elajándékoz óvodai foglalkozásokhoz, 
részben újabb tájképeket, mesefigurá-
kat, különböző állatokat alkot az apró 
tárgyakból. Mert míg másoknak csupán 
ruhakiegészítők, az öltözködés kellékei, 
neki élni segítettek ezek a kicsi tárgyak. 

A „Ki gombolta volna? – Barango-
lás a gombok világában” című kiállítás 
2023. október 1-ig tart nyitva, az Óbu-
da, Fő tér 1. szám alatt. 

Jó szívvel ajánlom mindenkinek, 
aki arra jár, nézze meg! Igazi időuta-
zásban lesz része. Bognár Mária  

Hálás szívvel mondunk  
köszönetet mindenkinek, akik 

szaTMári anTal 
temetésén részt vettek,  

gyászunkban, mélységes  
fájdalmunkban őszinte  

részvéttel osztoztak.

Köszönjük a Jászberényi Mentőállo-
más dolgozóinak, a Szent Erzsébet 
Kórház Intenzív Osztály orvosainak és 
ápolóinak és Dr. Yosef Assefa főorvos 
úrnak a betegekkel szemben tanúsított 
mérhetetlen türelmet, odafigyelést és 
szakmai hozzáértést, valamint a Selena 
Iusta Temetkezési Szolgáltató segítő 

közreműködését.

Gyászoló család

Emlékezés

GerőCs iMréné
(szül: Matók Rozália)

halálának 26. évfordulóján

„Huszonhat éve már, hogy elöntötte  
szívünket a bánat, nincs semmi  

a világon, ami ennél jobban fájhat. 
Veled együtt volt teljes az életünk,  
hogy elmentél, elvitted örömünk.

Múlnak az évek, te nem vagy már 
velünk, de tovább élsz szívünkben,  

soha nem feledünk.”

Szerető férje, fiai, menye  
és unokái.

Hálás szívvel mondunk  
köszönetet mindenkinek, akik 

sirsoM sándorT
(1954-2023)

utolsó útjára elkísérték.

Külön köszönet a  
IUSTA minden  
dolgozójának.

Szerető családod

Kegyeleti hirdetések 
feladása:

szerkesztőségünkben csütörtökönként 

e-mailben: berenyiujsag@gmail.com

telefonon: 06-30/651-1098

A burgonyavész nagy kárt okozhat
Sok házikertben termelik a burgonyát, 
főként a korai fajtákat, elsősorban nyá-
ri fogyasztásra. A hosszabb tenyészide-
jű, téli tárolásra is alkalmas burgonyát 
sokan ősszel vásárolják meg. Ekkor már 
viszonylag olcsó és sokoldalúan felhasz-
nálható népélelmezési cikk.

Az idei év rendkívül csapadékos 
időjárását követően, június 15-ig lehul-
lott a Neszűrben 23 mm eső. A párás, 
mérsékelten meleg időjárás kedvezett 
a burgonya gombabetegségének. Első-
sorban a peronoszpórafélék családjába 
tartozó burgonyavésznek. A betegség 
abban az időszakban jelenik meg, ami-
kor a sorok már záródnak és többnyi-
re ekkor érkezett el a virágzás kezdete. 
Erre az időszakra már a burgonyater-
melés ráfordítási költségei és a munkái 
is jelentősek.

A burgonyavész által megbetegített 
alsó leveleken gyorsan barnuló foltok 
jelennek meg, amelyek ellepik az egész 
növényt és két három nap alatt ezek 
megfeketednek és elszáradnak. A be-
teg levelekről lehulló, fertőző szaporí-

tóanyagok esővel a talajba mosódnak. 
Az ép gumókon szabálytalan, mélyen 
besüppedő foltok a tárolt burgonyát 
teszik tönkre.

A burgonyavész fertőzi még a para-
dicsomot. Azon levélfoltosságot, majd 
gyümölcsrothadást okoz. A betegség 

családjába tartozó gomba támadja meg 
például a babot, amelynek levelén és 
hüvelyén nagy szabálytalan foltot ké-
pez. Ezzel jelentősen csökken a zöldbab 
használati értéke. 

A növényeket megbetegítő káro-
sítók elleni védekezést legcélszerűbb 
megelőzésképpen elkezdeni. A burgo-
nyavész ellen pedig a legeredményesebb 
a két hatóanyagot tartalmazó vegyszer, 
a KUPFER FUSILAN. Előnye, hogy 
az uborka, a zöldborsó peronoszpórája 
ellen is hatásos. Élelmezés egészségügyi 
várakozási ideje pedig rövid. A burgo-
nyabogár ellen is ebben az időben kell 
permetezni, a két vegyszer előzetes ke-
verhetőségi próbáját el kell végezni.

 Szegedi Szilveszter, 
 növényvédő szakmérnök

A kortalan Balogh bácsi kilencven
Balogh Sándor bácsin nem látszik a 
kor, hogy éveinek száma az elmúlt 
héten átlépte a kilencvenet. Tősgyö-
keres jászberényi családban született, 
négyen voltak testvérek. Felmenői, a 
nagyapja és az édesapja, a Magyar Ki-
rályi Posta szolgálatában dolgoztak, a 
küldemények szállítóiként. A család-
fő később fuvarozóként tevékenyke-
dett, a környékbeli vásárokba hordta 
az iparosokat és azok portékáit. Ti-
zenéves gyerekként vészelte át a világ-
égést, keservesen emlékszik azokra az 
időkre, amikor még az elemi iskolába 
sem volt egyszerű járni. 

Apja kovácsinasnak szánta, volt is azzal 
egy rövid próbálkozása, de nem szeret-
te. Keresztapja révén a fővárosba került 
és ott villanyszerelőnek tanult. A Láng 
Gépgyárban rengeteg ismeretet szerzett 
a termelőberendezések villamos mű-
ködtetésével kapcsolatosan. A szakma 
elsajátítását követően a Magyar Acél-
árú Gyárban kezdett dolgozni, majd az 
ötvenes évek elején visszatért szülővá-
rosába és az akkor még hadiüzemként 
termelő gyárban helyezkedett el. Így 
ott volt az alapító tagok között, az épü-
lő Fémnyomó – és Lemezárú Gyárban, 
amiből később a Hűtőgépgyár lett. 

Az idők folyamán több képzettséget, 
szakképesítést szerzett és energetikusi 
feladatokkal foglalkozott az Electrolux 
privatizációjáig. 

Élete kedves időszakaként említette 
három esztendős sorkatonaságot, ahol 
határőrként szolgált. Jó beosztásokban 
tevékenykedhetett, tanfolyamok sorát 
végezte odabent és még mozigépész is 
volt. Így aztán megfordulhatott sok he-
lyen vetíteni, azt nagyon szerette.

Idén nyáron lesz 63 éve annak, 
hogy megnősült és családot alapított, 

két lánya született Anikó gazdasági te-
rületen dolgozik, Marianna fogorvos. 
Szabadidejében szívesen utazgatott, a 
hetvenes évek elején vásárolta első au-
tóját, amivel aztán bejártak országot – 
világot, kedvelte a gondtalan vállalati 
üdülések nyugalmát.

Mi lehet annak titka, hogy ilyen jól 
tartja magát, és évtizedeket letagadhat 
korából? Valószínű a genetika, a Balogh-
ágon szép kort értek meg elődei, ezt foly-
tatja, remélhetőleg tovább – válaszolta.
Úgy legyen! Tegye jó egészségben!   D.G.

A nyár veszélyeire is felhívták a figyelmet
A Jászberényi Rendőrkapitányság 8. 
éve rendezi meg nyárindító prevenciós 
programját „A nyár veszélyei, nyáron is 
légy észnél!” címmel. Erre idén a tanév 
zárása előtt, június 12-én, hétfőn ke-
rült sor 

Az előző évekhez hasonlóan a 
Jászkerület Kft. Ifjúsági Háza adott 
otthont a programnak, melyen 358 
jászberényi általános- és középiskolás 
tanuló vett részt. Az előadások között 
drogprevenció, vizek veszélyeire való fi-
gyelemfelhívás, tűzgyújtás szabályaival 
való ismerkedés és a „Csíny, hecc vagy 
bűncselekmény?” blokk szerepelt.

A rendezvényen Orosz Tibor r. 
ftzls. rendőrségi tanácsos bűnmeg-
előzési előadó köszöntötte a résztvevő 
diákokat és társhatóságokat, majd dr. 
Nagy Ernő r. alezredes kapitányságve-
zető nyitotta meg azt. Ezt követően a 
Jászsági Kábítószerügyi Egyeztető Fó-

rum elnöke Budai Lóránt, aki egyben 
Jászberény polgármestere, szólt a diá-
kokhoz. A másfél órás program végén a 
Jászberény Városi Vöröskereszt Ifjúsági 
csapata mutatta be iskolás társaiknak az 
újjáélesztést. A város „Szer nélkül a tel-

jes életért!” pályázatának köszönhetően 
minden diák egy prevenciós pólóval 
térhetett vissza iskolájába. A szervezők 
remélik, hogy sok ismeretet sikerült 
felfrissíteni a nyár kezdetén.

 (Forrás: police.hu)

Vigyázzunk az utakon!
Anyagi kárral járó közúti közlekedési bal-
eset történt 2023. június 10-én 15 óra 25 
perckor Jászberény belterületén, a Fém-
nyomó úton. A rendelkezésre álló adatok 
alapján egy jászfelsőszentgyörgyi lakos 
közlekedett személygépkocsival a Nagy-
kátai út felől a Hatvani út irányába, ami-
kor a vizes aszfalton megcsúszott a jár-
művel, áttért a menetiránya szerinti bal 
oldali forgalmi sávba, és a szalagkorlátnak 
ütközött. Személyi sérülés nem történt, a 
járműben anyagi kár keletkezett.

Egy jászboldogházi lakos közleke-
dett mezőgazdasági munkagéppel a 31-

es számú főúton Jászberény irányából 
Jászjákóhalma felé 2023. június 15-én 8 
óra körül. Haladása közben a sofőr balra 
kívánt bekanyarodni, mely manőver so-
rán elé hajtott az őt előző személygépko-
csinak és összeütköztek. A személygép-
kocsi utasa súlyos sérülést szenvedett.

A rendőrség felhívja a gépjárműveze-
tők figyelmét, hogy mindig az út- és lá-
tási viszonyoknak megfelelően válasszák 
meg gépjárművük sebességét. Az utak 
biztonságáért és a balesetek elkerüléséért 
a közlekedés résztvevői tehetnek a legtöb-
bet azzal, hogy betartják a szabályokat!



2023. június 22. 8. oldal www.jku.hu

Közérdekű telefonszámok
J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás városüzemeltetési ügyelet: 06-57/411-933;  
Ebrendészeti telep: 06-20/506-0691; Magyar Közút hibabejelentő köz-
ponti szám: 06-56/819-440; Gázszivárgás és üzemzavar bejelentése: 
06-80/300-300; Áramszolgáltató hibabejelentő: 06-80/38-39-40; Köz-
világítás hibabejelentő munkaidőben: 06-57/505-769; Közvilágítás kar-
bantartás 24 órás ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; T.R.V. Zrt. Csőtörés 
jelzése 24 órás: 06-57/415-132; T.R.V. Zrt. szennyvíz ágazat 24 órás: 
06-70/450-8695; T.R.V. Zrt. vízágazat központi telefonszám: T.R.V. Zrt. 
műszaki hibabejelentő ingyenesen hívható telefonszáma: 06-80/205-157; 
T.R.V. Zrt. telefonos ügyfélszolgáltatás ügyfélfogadási időben: Ügyfélfo-
gadási idő: hétfőn, kedden 8-15, szerdán 12-18 óra között. Elérhetősége-
ink a vizcenter.hu ill. a trvzrt.hu honlapján találhatók.; Hulladékszállítás, 
szelektív hulladékgyűjtő szigetekkel kapcsolatos bejelentések: 06-57/411-933,  
06-57/411-643; Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-fel-
ügyelet: 06-57/505-752; Hulladékdíj számlázás: 06-57/411-651; Hul- 
ladékszállítás: 06-57/411-933, 06-57/411-643.

Egészségügyi ügyeletek

június 22. csütörtök
Szentháromság Patika
Jb., Lehel vezér tér 16.
Tel.:502-635
június 23. péntek
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth L. út 92.
Tel.: 411-568
június 24. szombat
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly út 14.
Tel.: 405-667
június 25. vasárnap
Thököly Gyógyszertár
június 26. hétfő
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út 10.
Tel.: 410-834
június 27. kedd
PatikaPlus (Tesco)
Tel.: 506-930

június 28. szerda
Thököly Gyógyszertár
június 29. csütörtök
Thököly Gyógyszertár
június 30. péntek
Szentháromság Patika
július 1. szombat
Thököly Gyógyszertár
július 2. vasárnap
PatikaPlus (Tesco)
július 3. hétfő 
Kossuth Gyógyszertár
július 4. kedd
Mérleg Gyógyszertár
július 5. szerda
PatikaPlus (Tesco)
július 6. csütörtök
Thököly Gyógyszertár
július 7. péntek
Thököly Gyógyszertár

Gyógyszertárak Orvosi ügyelet 
Tisztelt Betegek! Lég-
úti panaszokkal ren-
delkező/lázas betegek 
a személyes megjele-
nés helyett hívják a  
70/370-31-04-es tele-
fonszámot! Az ügyelet 
épületének ajtaja zárva 
van, kérjük, csengesse-
nek! A szakszemélyzet 
a kikérdezést követően, 
ha nem észlel COVID 
gyanús tüneteket, be-
engedi önöket a váróhe-
lyiségbe, ahol szívesked-
jenek az 1m távolságot 
megtartani. A szájmaszk 
használata kötelező. Ér-
kezéskor és távozáskor 
kérjük, használják a vá-
rókban kihelyezett kéz-
fertőtlenítő szert. 

Tisztelt Olvasóink! 
A Jászkürt Újság következő lapszáma 

július 6-án jelenik meg. 
Friss híreinket, cikkeinket a jku.hu weboldalon és a  

Berénycafé Facebook oldalunkon továbbra is megtalálják!

06. 23.  PÉNTEK 36 °C  |  21°C

06. 25.  VASÁRNAP 29 °C  |  16°C

06. 27.  KEDD 30 °C  |  17°C

06. 24.  SZOMBAT 28 °C  |  19°C

06. 26.  HÉTFŐ 31 °C  |  16°C

06. 28.  SZERDA 30 °C  |  17°C

06. 22.  
CSÜTÖRTÖK

Forrás: idokep.hu

35°C | 19°C

mb. főszerkesztő: Szántai Tibor
Telefon: 06-20/283-7930, e-mail: esztibor@gmail.com

Munkatárs: Demeter Gábor  |  Tördelés: Boommédia Kft.
Szerkesztőség: Jászberény, Bercsényi út 1/A. (Ifjúsági Ház), 

E-mail: berenyiujsag@gmail.com  |  Hirdetések: 06-30/651-1098
Lakossági hirdetések felvétele az újságba e-mailben és telefonon a megjelenés hetében 
hétfőn 16 óráig, személyesen szerkesztőségünkben csütörtökönként 8 és 16 óra között. 

A hirdetések képi- és szöveges tartalmáért a hirdető felelős!
Kiadó: Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. Felelős kiadó: Horgosi Zsolt vezérigazgató

Nyomda: Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó, Lajosmizse
Terjesztés:Tuti-Peso Kft. Tel.: 06-57/501-480
Megjelenik kéthetente 11.500 példányban.

Jászberényben futott a Jászság
A téren remek volt a hangulat, mindenki 
szurkolt mindenkinek. A lényeg igazán 
nem a győzelem és a helyezések meg-
szerzése volt, hanem az, hogy mindenki 
teljesítse azt a távot, amit bevállalt. Az 
óvodások után igen népes volt az álta-
lános iskolások futamainak létszáma is. 
A középiskolások és a felnőttek számára 
meghirdetett 4,7 kilométeres távot teljes 
tűzoltófelszerelésben teljesítette Bősze 
Balázs is, aki a törökországi földrengés-
nél a magyar mentőcsapat tagja volt. 

A futás mellett kiegészítő programok 
is a résztvevők rendelkezésére álltak: volt 
arcfestés, a Szeretet Fénye Alapítvány 
tagjai masszírozásra várták a jelentke-
zőket, a Szent Erzsébet Kórház sátrában 
pedig ingyenes vércukor- és vérnyomás-
mérés mellett az is kiderült, ki milyen 
testzsírszázalékkal rendelkezik. Légvár 
várta a legkisebbeket, s igen népszerű 
volt az ingyenes szelfifotó készítés is. A 
verseny közben a színpadon is zajlottak 
az események, hiszen megszólaltak a fu-
tás díszvendégei, így az egykori kiváló 
röplabdázó Sándor Renáta, a fradisták 
nagy kedvence Dzurják József „Csöpi” 
és a háromszoros olimpiai bajnok vízi-
labdakapus Szécsi Zoltán is. Fokozta a 
hangulatot a Pezsgő zenekar, s a futók 
sem maradtak zene nélkül, hiszen a 4,7 
km-es nagykörön – több helyszínen is 
– a frissítő pontok mellett a Palotásy Já-

nos Zeneiskola tanárai és diákjai zenével 
színesítették a futók életét. 

Nem túlzás azt állítani, hogy a 
sport, az atlétika nagy jászsági ünnepe 
volt ez a nap, ahol futottak a Tehetség 
SE és JFC ifjú labdarúgói, közel 100 
yakuza Sensei Agócs Tibor vezetésével, 
de ott voltak a mezőnyben a Lehel HC 
ifjú jégkorongozói és a Jászberény VT 
röplabdás lányai is. Sőt a Helyet Ala-
pítvány fiataljai is teljesítettek egy fu-
tamot. Sokan érkeztek a Jászság többi 
településéről is. 

A dobogósok kihirdetése során a 
szponzorok és a települések képviselői 
adták át a díjakat, s üres kézzel egyetlen 
futó sem térhetett haza, hiszen mindenki 
megkapta a futás díszes érmét és a ku-
pont, amely kedvezményes jegyvásárlásra 
szól az atlétikai világbajnokság versenyére. 

Az eredményhirdetés végén Pócs 
János, az ötletgazda Szántai Attilának 
egy nagy üveg pezsgővel köszönte meg 
a szervezést és a megvalósítást, melyhez 
kellett az a segítő csapat, amely az ötlet-
gazda mögött állt. 

– A célunk az volt, hogy olyan ren-
dezvényt hozzunk létre, amely összehoz-
za az embereket. Különbözőek vagyunk, 
sokféleképpen gondolkodunk, de van-
nak dolgok, amiben egyetértünk. Mi ezt 
kerestük, s a sportban megtaláltuk ezt a 
közös kapcsot – mondta a rendezvény 
zárásakor Szántai Attila.

  Folytatás az 1. oldalról  

Harmadik hely a 
Diamond Kupán

Antwerpenben rendezték meg a Dia-
mond Cup elnevezésű nagy, nemzetközi 
karateversenyt, melyen hosszú szünet 
után – sérülését követően – ott volt a ta-
tamin a Yakuzák SE kiválósága, Móczó 
Milán is. Két sikerrel megvívott mér-
kőzés után egy lengyel karatéka ellen a 
döntőbe jutásért küzdhetett. Ott a bí-
rák ellenfelét hozták ki győztesnek egy 
rendkívül kiegyenlített találkozó végén. 
A harmadik helyért egy holland – saját 
szervezetében világbajnok – ellenfele 
volt Milánnak, akit legyőzött, s így vé-
gül a harmadik helyet szerezte meg.

Sensei Agócs Tibor elégedett volt 
versenyzője teljesítményével, aki több 
hónapos kihagyás után sikerrel tért 
vissza a nemzetközi küzdőtérre. Gratulálunk tanárnő!

A 2021/2022. tanévi Diákolimpia or-
szágos döntőin elért kimagasló ered-
ményeikért vehettek át díjakat peda-
gógusok, iskolák és rendező szervezetek 
képviselői a Magyar Diáksport Szövet-
ség által rendezett ünnepségen. Idén 
a ceremónia kiegészült a Diáksportért 

díjak átadásával is, amely kitüntetés 
a diáksport területén hosszú évek óta 
végzett kiemelkedő munkáért járt. 
Utóbbi elismerést 21-en vehették át, 
köztük Nagyné Ilonka Zsuzsanna Pet-
ra, a Jászberényi Nagyboldogasszony 
Katolikus óvoda, Kéttannyelvű Általá-
nos Iskola és Gimnázium tanára.

Az elismeréseket Schmidt Gábor, 
a Honvédelmi Minisztérium sport-
igazgatási és fejlesztési ügyekért felelős 
helyettes államtitkára, dr. Maruzsa 
Zoltán, a Belügyminisztérium közne-
velésért felelős államtitkára, Hajnal 
Gabriella, a Klebersberg Központ el-

nöke, Mercz Tamás olimpiai bajnok 
vízilabdázó, a Nemzeti Sport ügynök-
ség sportszakmai és sporttudományos 
módszertani igazgatója, valamint Ba-
logh Gábor, a Magyar Diáksport Szö-
vetség elnöke adta át. 

A kitüntetettnek Olvasóink nevé-
ben is gratulálunk!

A Magyar Dinamikus Lövészsport Szövetség és a Honfoglalás Lovas és Lö-
vészklub Sportegyesület június 20-30. között a Jászberényben, a Hábencius 
lövészparkban (Boldogházi út) rendezi meg a XXII. AETSM Európa-bajnok-
ságot, amely egyben Világkupa forduló is.  Az ünnepélyes megnyitót követően 
az első két edzőnap után 22-én kezdődnek meg a versenyek.

Strandröplabdázók 
jutalmazása
Amikor az önkormányzat a 2022-ben, 
a Diákolimpia különböző sportágaiban 
kiemelkedően szerepelt jászberényi fia-
talokat jutalmazta, a strandröplabdázás 
legjobbjai, a Nagyboldogasszony Kato-
likus Óvoda, Kéttannyelvű Általános 
Iskola és Gimnázium lányai nem tud-
tak megjelenni az ünnepségen. Ám ők 
sem maradhattak ki a köszöntésből, s 
június 12-én pótolták ezt a találkozót 
Budai Lóránt polgármesterrel a város-
háza házasságkötő termében. Bethlendy 
Béla a HEB elnöke köszöntötte a fiata-
lokat, akik a polgármestertől vehették 
át az okleveleket és a jutalmat kiváló 
teljesítményükért: Ballagó Regina, 
Csík Natália, Faragó Anna, Lukács 
Andrea, Nagy Emese, Szabó Zoé, Turi 
Boglárka és Varga Zita. Testnevelő: 
Nagyné Ilonka Zsuzsanna. Edző: Józsa 
Péter. A rövid ünnepség pezsgős koc-
cintással és egy, a lányok által igényelt, 
városházi bejárással zárult.

Puskás Artúr 
marad
A JKSE Facebook oldalán jelentet-
te be, hogy a 2023/2024-es bajno-
ki szezonban Puskás Artúr irányítja 
majd a klub NB I/B piros csoportban 
szereplő felnőtt férfi csapatát. Artúr 
játékosként is közönségkedvenc volt, 
s az előző szezon végén, a rájátszás 
előtt lett csapatunk vezetőedzője. Ki-
lenc mérkőzésen irányította a gárdát, 
s a fiúkkal együtt a lehető legtöbbet 
hozták ki ezekből a mérkőzésekből. A 
kosárlabdabarátok minden bizonnyal 
örömmel fogadják ezt a hírt, mert 
Puskás Artúr személye garancia arra, 
hogy az ősztől ismét érdemes lesz 
kosárlabdamérkőzésekre járni Jász-
berényben. Hajtós, megalkuvást nem 
ismerő, egymást kisegítő játékosokkal 
képzeli el a jövőt. Munkájához sok si-
kert kívánunk a jászberényi, jászsági 
sportbarátok nevében is.


